
 

 

 
Prot. n. 7314/2024       Catania, 28 novembre 2024 

 

 
 

OGGETTO: Nomina della Commissione per la valutazione delle richieste di riconoscimento 

titoli esteri. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Viste le istanze di richiesta riconoscimento titoli esteri prodotte dal sig. Andrea Timpanaro prot. n. 

2689 del 28.05.2024 e prot. n. 5024 del 17.09.2024 e della sig.ra Camila Ines Sanchez Quiroga 

prot. n. 5531 del 02.10.2024, 

 

DECRETA 

 

1. La Commissione giudicatrice della documentazione è così composta: 

 
prof. Gioacchino Pantò, docente di Violino CODI/06; 

prof. Carla Marotta, docente di Violino CODI/06; 
prof. Samuele Danese, docente di Viola CODI/05; 
prof. Antonio Marcellino, docente di Storia della musica CODM/04: 

prof. Raffaele Lo Presti, docente di Teoria dell’armonia e analisi COTP/01; 
prof.ssa Antonella Fiorino, docente di Teoria, ritmica e percezione musicale COTP/06; 

sig.ra Claudia Labbate, assistente amministrativo Area II; 
Prof. Marco Terlizzi, docente di Musica da Camera COMI/03, supplente. 

 

2. La Commissione si insedierà presso la Sala Sangiorgi del Conservatorio venerdì 6 dicembre 
2024 alle ore 9:30. 

 
 
 

 
       Il Direttore 

Prof. Epifanio Comis 
 
 

 

 

 

 


		2024-11-28T15:05:28+0100
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




